РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКУ «ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»  МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

368870   РД  с. Тарумовка ул. Советская – 17  тел..3-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru

«25»   мая 2018 г.                                                                                                  № 73-од

Приказ

«О закреплении муниципальных дошкольных образовательных

учреждений МР «Тарумовский район» РД, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования

за конкретными территориями МР «Тарумовский район» РД»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в целях обеспечения территориальной доступности и обе спечения

конституционного права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Тарумовского муниципального

района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения
МР «Тарумовский район» РД, реализующие основную  общеобразовательную
программу дошкольного образования, за конкретными  территориями
Тарумовского муниципального района (Приложение 1).

2. Методисту по ДОУ МКУ «Отдела образования» МР «Тарумовский район»
РД при комплектовании муниципальных дошкольных образовательных
учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, руководствоваться Приложением к настоящему
приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Начальник МКУ «Отдел образования»

        МР «Тарумовский район» РД                                                    Л.А. МИХАЙЛОВА

Приложение 1

№ Наименование

населенного

пункта

                                               Наименование ДОУ

1 с. Тарумовка МКДОУ «Тарумовский детский сад «Тополёк»

2 с. Ново-Дмитриевка МКДОУ «Ново – Дмитриевский детский сад «Солнышко»

3 с. Кочубей

МКДОУ «Кочубейский детский сад «Солнышко»

МКДОУ «Кочубейский детский сад «Чебурашка»

4 с. Таловка МКДОУ «Таловский детский сад «Ивушка»

5 с. Раздолье МКДОУ «Раздольевский детский сад «Алёнушка»

6 с. Коктюбей МКДОУ «Коктюбейский детский сад «Золотая рыбка»

7 с. Карабаглы МКДОУ «Карабаглинский детский сад «Радуга»

8 с. Ново-Георгиевка МКДОУ «Ново – Георгиевский детский сад «Аленка»

9 с. А-Невская МКДОУ «А – Невский детский сад «Колокольчик»

10 с. Калиновка МКДОУ «Калиновский детский сад «Теремок»

11 с. Рассвет МКДОУ «Рассветовский детский сад «Гнездышко»

12  с. Новоромановка МКДОУ «Ново-Романовский детский сад «Колокольчик»